RSD-N型艺术风口 RSD-A型艺术风口
RSD-SG型条形风口
RSD-GH型格栅风口
气流分配箱
V3 /2022  –  CN
家居风口
型号 RSD
RSD-A型艺术风口

V3/2022 – CNRSD – 30
家居风口
订货代码 RSD
V3/2022 – CN RSD – 31
RSD
  RSD – A – 2 – 0 – 0 – 0  /  L × B  /  0  /  0  /  CS/  CX
 型号
RSD 家居风口
 形式
 面板（结构）型式
  温控
A 画框式艺术风口
T T型材
N 无边型
GH 格栅风口
           条形风口
B0 折边型
N 无边型
SG
SE
N 喷嘴式艺术风口
0 0型材
GF 地板式格栅风口
0 标准边框带翻边
FN 改进型无边框
C Cover
0          标准边框
0 标准边框           仅SE
SV
SGL    防凝露条形风口
 槽数
1 一槽
3 三槽
2 两槽
仅SG/SGL/SV/SE
仅SV
仅SGL
仅RSD-A RSD-N
仅GX
仅GF
仅SG
仅GF
4 四槽
 滤网
 风口尺寸 [mm]
0 无
0 无
TC 带温控
            (仅RSD-A,RSD-SG可带温控)
F 过滤网
* 带温控产品不可带滤网
* SV不能带滤网
* SG一槽不可带过滤网
* SG石膏板嵌入式安装(-P)不能带滤网
 颜色/外观风格
0    仅风口，不含气流分配箱
ADV-L    仅顶送左式气流分配箱，不含风口
ADV-R  仅顶送右式气流分配箱，不含风口
ADH    仅侧送气流分配箱，不含风口
* 面对气流分配箱进风口，接口在左侧为
 左式
 拼接形式
 L x B: 为颈部尺寸
* 风口尺寸详细见样本
* RSD-A/N不可拼接